重庆机电职业技术大学车辆与交通学院
     团总支〔2019〕16号
关于车辆与交通学院团总支学生会
第十一届主要学生干部拟任职务的报告

院党总支：
[bookmark: _GoBack]车辆与交通学院团总支学生会第十一届主要学生干部换届工作现已基本结束。按照“公开、公平、公正”原则，综合考察思想政治、学习成绩、工作经验、群众基础等多个方面，现将新一届主要学生干部拟任职情况报告如下：
一、院团总支
学生副书记：毛锐
二、院学生会
学生会副主席：吴潇洛
学生会副主席：黄兴平
学生会兼职副主席：陈滨
以上人员考察试用期为1个月，经考察试用合格后将正式任职。
特此报告！
附：拟任第十一届学生干部名册

共青团重庆机电职业技术大学车辆与交通学院总支委员会
2019年10月24日
车辆与交通学院团总支            2019年10月24日
	车辆与交通学院团总支学生会拟任第十一届学生干部名册

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	年级
	专业
	班级
	公寓楼栋
	寝室
	工作联系部门

	1
	毛锐
	男
	团总支副书记
	18919558338
	2018
	汽车检测与维修技术
	5
	6-1
	1C09
	团办；
组织部

	2
	吴潇洛
	男
	学生会副主席
	18325056246
	2018
	汽车检测与维修技术
	3
	6-1
	2C10
	宣传部；
青协分队

	3
	黄兴平
	女
	学生会副主席
	13008310548
	2018
	新能源汽车技术
	2
	6-2
	2D10
	学习部；
生活部

	4
	陈滨
	男
	学生会副主席
	18989196238
	2018
	汽车检测与维修技术
	2
	6-1
	2C07
	文体部；
外联部

	5
	陈高登
	男
	组织部部长
	17623452436
	2018
	汽车检测与维修技术
	3
	6-1
	2C10

	6
	高宝超
	男
	宣传部部长
	18996662696
	2018
	汽车检测与维修技术
	4
	6-1
	1A11

	7
	卢晓宝
	男
	宣传部
	15723587402
	2018
	新能源汽车技术
	1
	6-1
	2D05

	8
	王志成
	男
	团办主任
	19983664514
	2018
	汽车检测与维修技术
	5
	6-1
	1C09

	9
	叶一凡
	男
	学导部部长/
生活部部长
	17365294434
	2018
	新能源汽车技术
	1
	6-1
	2D02

	10
	罗淼
	男
	文体部
	18223133077
	2018
	汽车检测与维修技术
	5
	6-1
	2C02

	11
	何海容
	女
	青协分队
	15983988029
	2018
	汽车服务与营销
	1
	6-2
	2D11

	12
	杨崴
	男
	外联部
	17781172316
	2018
	汽车检测与维修技术
	4
	6-1
	1A11

－1－